CAP. XC. Lin. 2. Μυνάλη) Μυνάλη *Arch. Ibid.* Vitoiose συνεκίνεσται *Ald.* et *Edd.* ante *Gron.* pro συνεκίνεσται. *l. 3.* ἵπιδη γάρ δὲ) ἵπιδη γάρ cum aliis edens *Wess.* adnotavit: „ἵπιδη γάρ δὲ eleganter *Pass.*“ — Sic igitur etiam noster *F.* nec vero tam eleganter, quam perapte ad rem. Refertur enim illa δὲ particula ad id quod meminisse debet lector ex ante dictis: nempe ad id quod dixerat auctor lib. VIII. c. 133, 1. coll. c. 131, 5. *Ibid. narrato Pass. Ash. Brit.* sine augmento. Vide lib. III. 144. — Sic vero et *F. Pa. Pb. Pc.* Idque recepi cum *Schaef.* et *Borh.* *narrato* cum aliis tenuerat *Wess.* *l. 6.* Θρασυλλός) *Articulum* οἱ praeponunt *Arch.* et *Vind.* in quibus Θρασυλλός, ut et in *Ash.* — Θρασυλλίου; *F.* *l. 9.* Θεομήτορος) Θεομήτορος *Arch.* Θεομήτορος *Med. Ash.* prave. Vide lib. VIII. 85. — Verum tenet *F.* cum aliis. *l. 10.* εἰ Πίθεωι) Duo verba desunt *Arch.* *l. 12.* ἀποστήνεσθαι *Arch. Ald.* [et msstī omnes.] ἀποστήνεσθαι alii. — scilicet operarum errato, quod ex *Steph. ed. 2.* usque in ed. *Gron.* propagatum erat. *l. 14.* ιπομείωσι *Med. Pass. Ash. Arch. Vind. Ald.* [Paris.] Perperam postea

322 VARIETAS LECTIÖNIS

στοιχίων. — Sic ed. Steph. 1. et seqq. Errorem cor-
rexit Gron. In F. vero temere ἡ καὶ ἄρα εὐκ ὑπο-
νοεῖ. l. 15. τύποις ἀν) ἀν negligit Arch. l. 18. νῦν) νίν
Arch. Wind. — et F. qui mox αὐτῶν, ut aliás ple-
rumque, non αὐτῶν. l. 20. προσδοκούσι προσγάγουσι Arch.
Wind. l. 21. οὐταις εἴναι λόγοι μηδεὶς) Sic Arch. Wind.
Pass. — et F. quos secutus sum. λόγοι μηδεὶς λέγει ed.
Wess. cum aliis.

CAP. XCII. Lin. 1. ὁ Σέμιος) Abest h. l. i. F. Pa.
Pb. Pf. l. 2. Διευχθός) Eustychides supra et deinceps
Valla, male. Ibid. ωρόνος) ωρόνος male ed. Jung.
Gal. Gron. et Wess. Tum εἰνεκεν, scripsi cum F. et
Pf. Vulgo εἴνεκεν. Paulo ante, iidem F. et Pf. ἄπειον scri-
bunt pro εἴπερο. l. 3. εἴτε καὶ) Abest καὶ Arch. l. 4. τὸ
εὐθεῖα) τὸ abest Arch. et Wind. — τοῦθεια Pf. l. 6.
ζῆντο Arch. Wind. non ὅμοιος, ut plures. Vide V. 50.
l. 7. τὸν οἰωνὸν τὸν Ἡγειστράτον) Sic Arch. et Valla.
— quos secutus sum. τὸν οἰωνὸν τὸν Ἡγειστράτου ed. Wess.
cum Ald. F. Paris. et aliis. τὸν οἰωνὸν [τὸν Ἡγειστράτον]
sic edidit Schaeff. suspecta habens duo postrema ver-
ba cum Valch. Δικαιοχει οἰωνὸν τὸν Ἡγειστράτον ed. Borh.
ex alia eiusdem Valch. conjectura. l. 9. οὐ μὲν recte
ed. Schaeff. et Borh. cum mssis F. Pa. οὐ μὲν ed. Wess.
cum aliis: de quo corrigo monuerat Koen. ad
Gregor. l. 10. προθύμων; Pass. Ask. Arch. Wind. ora
Steph. Valla. [F. Paris.] προθύμως alii. conf. cap. 60.
— Ex Ald. hoc tenuerat Gron.

CAP. XCIII. Lin. 4. πρὸς τοὺς "Ελλήνας) Abest arti-
culus F. l. 5. πλίνιον Medic. Pass. Ask. Arch. Wind.
Valla. [F. Paris.] πλίνιον prius. τὸν Ἡγειστράτον non
hic norunt Arch. Wind. Valla. l. 8. Διοφέτου) Διοφέ-
του h. l. F. sed idem cap. 95. vulgatum tuerit. l. 9.
λογοτύποις ιστότυποι) Ιστότυποι Arch. Valla. — male. Arti-
culum τύποις, qui deerat aliis, adscivi ex mss. F. et Pa.

CAP. XCIII. Lin. 1. Τοῦ Arch. Wind. quod non
aspernor. — Τούτου ed. Wess. cum aliis. Stylo Nostri
conveniens Toū recipi cum Schaeff. et Borh. l. 2 seq.
"Εστι λόγος Ἀπολλ. etc. Attigit haec Eustath. ad Hom. p.
1717, 44. — Odyss. p. 482, 9. ed. Bas. l. 3. Λακημώνος)
Λακημώνος Arch. — F. P. l. 5. παρ' "Ωρίζει λακένα) Spe-

ciavit Eustath. ad *Diodys.* vs. 398. *Ibid.* αραιηπάτοις) ἀναγ. *F.* male: sed *idem* paulo post verum tenet. *L. 7.* ἵκαστος) ἵκαστος *F.* *L. 7 seq.* πολλοῦ γὰρ δὴ) γὰρ omittunt *Pass.* et *Ask.* — Notavit ista *Wess.* in *Var. Lect.* Debuerat forsitan indicare, δὴ ab *istis* omitti. Sic certe *F.* δὴ omittit, γὰρ vero tenet. *L. 9 seq.* ἀπὸ τῆς πέλμας) απὸ deest *Brit.* *L. 11.* καταχωμένατος) Sic ed. *Wess.* et praececced. cum mssitis omnibus; et iterum *L. 17.* καταχωμένατα. Utrobiique καταχωμένος ed. *Schaef.* et *Borh.* ex *Reiskii* emendatione, *Wesselino* etiam in *Notis* probata. *L. 11 seq.* τὸν φυλακὴν) Omittunt h. l. articulum *Pass.* *Ask.* — et *F.* Sed paulo inferius non negligunt. *L. 13.* ιπποῖς) ιπποῖς *Ask.* [et *F.*] ιπποῖς *Arch.* *L. 14.* ἱφασὶ) ἱφασὶ *Arch.* et mox ινίω, loco ιν νόῳ. *L. 16.* ἀλλ' ως ιπύθοτο) ως δὲ ιπύθ. *Arch.* — ἀλλα ως ιπύθ. ed. *Schaef.* et *Borh.* ἀλλ' cum ed. *Wess.* et aliis tenet *F.* *L. 17.* ὅπὸ δικαιεῖται *Med. Pass.* *Ask.* *Arch.* *Vind.* *Paris.* *B.* [noster *Pa.* et *F.* item *Pb.* *Pd.*] Alii δὲ τὸ δικαιοτ. — οὐ τὸ δικ. *Pc.* *L. 17 seq.* καταχωμένατα) Sic vett. libri omnes, sicut *L. 11.* nisi quod καταχωμέναται citatur ex *Pd.* qui fors. καταχωμένατος debuerat. καταχωμένατα ed. *Schaef.* et *Borh.* ut supra. *L. 20.* καρπὸν) Praeterit hanc vocem *Arch.* sed adī ad III. 65. *L. 20 seq.* πρόφαστα δὲ) πρόβατα δὲ *Arch.* *Vind.* *Valla.* *L. 21 seq.* ιγίντο, ιπποῖς ιππώταιν) ιγίντο *Arch.* *Vind.* quod melius quam ιγίντο *Aldi* et aliorum. — Et ιγίντο recepit *Wess.* tenuerque *Schaef.* et *Borh.* Erat autem hoc utique commodius in *Arch.* et *Vind.* qui πρόβατα habent loco πρόφαστα: erat etiam commodius in ed. *Wess.* qui, positā post hoc verbum maiore distinctione, mox eum aliis edd. et mssitis ιγίντα habet, quod et *Schaef.* tenuit. At cum ιγίντο, quid ex *Reiskii* emendatione (*Wesselino* etiam in *Notis* probata) recipiendum nobis visum erat, (conf. ad c. 98, 23.) aptius convenit imperfectum ιγίντο, quod cum *Aldo* et aliis tuerunt nostri mss. *F.* *Pa.* *Pc.* Pro ιππώταιν (docente *Wess.*) est ιππώταιν in *Arch.* et *Ask.* ιππώταιν habet *F.* *L. 24.* ιρῶν προβάτων) Abest h. l. ιρῶν *F.* nec ita male. *L. 25.* τοὺς λύκους) οἱ τοὺς λύκους *F.* *L. 26.* ικίνης deest *Arch.* qui τιμωρήτας prave. *Ibid.* δῶσει) δῶσει *Arch.* *Pass.*